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FOLLI FOLLIE GROUP ANQNYMH EMNOPIKH BIOTEXNIKH KAI TEXNIKH ETAIPEIA

GROUP

Ap18poG lMevikou Epnopikot MnTpaou : 3027701000 (Mpmnv ApIBHOG HNTPp®OU Avevipev ETalpeiov:14216/06/B/86/06)

230 XAp. ABn

Aapiag Ay. ZTEQ

G ATTIKNG

ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ NEPIOAOY
and 1 Iavouapiou 2013 £wg 30 ZenTepPpiou 2013

(cupep

HE TV anogp

14/507/28.04.2009 Tou AloiknTikoU ZupBouliou Tng EmiTponng KepaAaiayopag)

Ta napakaTw oToIXEIa kal NANPOPOPIEG NOU NPOKUNTOUV and TIG OIKOVOMIKEG KATAOTACEIG, OTOXEUOUV OF Hid YEVIKM EVAHEPWOT YIa TNV OIKOVOHIKN) KATAOTAoN Kai Ta anotehéopara Tng FOLLI FOLLIE GROUP Avwvupn Epnopikr BioTexvikr Texvikr Etaipeia pe 8.1 "FF GROUP" kai Tou Opilou auTriG. ZuvIOTOUHE ENOPEVG OTOV avayvioTn, NpIv NPoPei 0€ onoladAnoTe €idoug enevBUTIKr eNIAOYF ) GAAN cuvalayr pe Tov ekBOTN, va

avaTtpégel o dilBuvan SIadIkTUoU Tou EkBOTN, ONOU avapTAVTAI Ol OIKOVOMIKEG KATAOTAGEIG KABAG Kkal N €KBECN ENOKONNGNG TOU VOUIHOU EAEYKTR OMou auTr anarTeital.

Zroixeia Enixeipnong

Appodia enonTikn apxn ‘Ynoupyeio AvanTtugng

AigbBuvon diadIkTuou: www follifolliegroup.com

Hyepopnvia £ykpiong and To AIOIKNTIKO SUBOUANIO TWV OIKOVOHIKGY KATAOTACEWV: 28 Nogpppiou 2013

XpuooUAa I. Toakaloyiavvn

BAKER TILLY HELLAS A.E
Aev anarrérmal

NOpIpoG EAeykTAG:

EAeykTiki) €Taipeia :
TUnog ékBeong emokoNNong:

ZUvBeon AloiknTikoU ZupBouliou:
ITpdedpos - ExTeAEoTIKG péAog

AVTInpoedpos - ETEAETIKG péAog

AeuBUvwY S0uBoudos - EXTENEOTING
pEAoc

AvanAnpwrric AiuBivov SupBoutos &
Tevikdg AiuBuvTiiG, EKTEAEOTIKG EAOG
EKTEAETTIKO piEAoG

Mn eKTEAETTIKG piEAoG

Mn exTedeoTind pédog

M0 EKTEAEOTIKO pEAOG

Mn exedeoTikG pédog

Mn eKTEAEOTIKO pEAOG

Mn eKTEAETTIKG pEAOG

AVEEGPTITO 110 EKTEAEOTIKG [ENOG

AVEEGTITTO i EKTEAEOTIKG péAos

AnyriTpiog KourooAiouTaog

Amarepivy KourooAiodraou

Tewpyiog KoutaoMioutoog

EppavouriA Zaxapiou
Eipriviy Nicyrn)

Jiannong Qian

Hiac Kotkoutoag

HAiag KouAoukouvrri
Zayapiag Mavi{apivog
Twdvvng Tarykouvdkng
Awva Mapiva =npokwora

Enapeviviag Aapépuos

Fedpyiog Apvig

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ OEZHZ

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN MEPIOAOY

éva kai pn ) nood éva OE EUP® Kai pn ) nooda OF EUPR)
‘Opihog Eraipeia
30.09.2013 31.12.2012 30.09.2013 31.12.2012 2n EvaAAakTiki): ‘Eppeon pé@odog
‘Opihog Eraipeia
ENEPIHTIKO 01.01. - 30.09.2013 01.01. - 30.09.2012 01.01. - 30.09.2013 01.01. - 30.09.2012
1310XpNOIHONOIOUKEVA EVOMKATA NAyIa OTOIXEIQ 178.376.938,40 240.100.507,06 50.867.434,79 110.300.448,57
A£iToupyIKEC 5paoTNEISTATEG
EnevdUoeig e akivita 76.429.135,25 72.865.151,63 76.271.765,25 72.865.151,63 Kepdn npo popwv (ouvexiZopeveg 285.799.101,87 49.857.148,31 331.305.317,74 -36.348.952,15
3pacTNPIOTATEC)
‘AUAG MEPIOUIaKA GTOIXEIQ 103.916.191,72 352.376.250,58 43.126.565,80 289.494.645,89 Kepdn npd @opwv (Siakoneioeg 3.939.932,47 64.368.070,21 3.955.846,38 62.585.201,27
SpacTnPIOTNTEC)
SUMPETOXEG 216.311.503,43 505.733,64 378.679.800,05 193.972.864,24 MAov / pgiov NPOOAPHOYEG yia:
Aoind Py KUKAOQOpPOUVTa MEPIOUTIaKA OTOIXEIQ 27.934.597,46 54.042.140,25 16.500.328,09 39.645.290,35 Anoopeoelg 15.211.790,89 15.721.163,71 4.528.597,57 5.058.298,54
AnoBépara 300.769.900,16 377.616.142,19 34.279.627,44 91.545.137,04 MpopAéweig 23.252.938,22 481.948,06 23.235.700,40 202.807,86
Anaitioeig and MeAaTeg 357.061.140,53 445.537.105,50 67.811.529,99 78.310.935,95 ZUVaAAQYHATIKEG SIAPOPEG -990.089,34 2.592.150,57 0,00 0,00
Aoind KUKAOPOPOUVTa MEPIOUTIAKA OTOIXEIQ 280.450.604,53 272.798.983,68 54.341.855,49 49.571.509,11 [AnoTeAéopara (é0oda, £608a, kEPDN Kal {npieq) ENeVOUTIKNG SpacTnpIoTnTag -362.349.752,80 7.918.357,55 -341.404.632,83 7.385.439,83
ZYNOAO ENEPTHTIKOY 1.541.250.011,48 1.815.842.014,53 721.878.906,90 925.705.982,78 XpewaTikoi TOKOI kal ouvagn €€oda 18.471.473,42 20.753.867,24 16.983.760,63 18.246.809,32
MAéov / peiov NpooappoyEg yia
HETABOAEG Aoyapiaopmv Kepahaiou
Kkivnang nou oxeTifovTal Pe Tig
\eIToupYIKEG SpacTNPIOTNTEG:
Meiwon / (avgnon) anoBepdtwv 10.883.745,73 -52.427.806,81 -74.522,18 -5.531.071,46
Meiwon / (aUgnon) anarrogwv 34.783.701,81 -28.879.188,22 -18.915.488,58 -13.318.822,11
(Meiwon) / aGENoN UNoxpETEWY (NANV BaveIaKmV) 20.336.956,07 73.310.222,92 15.665.418,12 84.719.216,20
Meiov:
XpewaTikoi TOKOI kal ouvagr) £500a kataBeBAnpéva -18.639.909,33 -21.949.988,81 -16.379.636,63 -18.878.414,32
KaTaBeBAnpévol gopol -6.485.950,25 -19.770.680,38 -1.432.722,16 -207.440,45
IAIA KE®AAAIA KAI YNIOXPEQZEIZ \EITOUPYIKEG POéG and Blakongioeg SpacTnPIOTNTEG -5.382.585,61 2.367.646,67 -5.312.488,73 3.638.349,53
METOXIKO KEPAAAIO 20.084.463,00 20.084.463,00 20.084.463,00 20.084.463,00 Z0OVOAO E10pOGYV / (EKPOMV) and AEITOUPYIKEG SpacTnPIOTNTES (a) 14.891.420,68 49.974.840,81 8.199.303,35 44.966.220,79
Aoind oToixeia Idiwv kepahaiov 1.069.973.165,71 785.450.499,18 434.616.017,44 82.514.570,04 EnevduTikéc 3pacTnpIOTNTE
ZUVOAO 13i0V KEPAAQi®V IBIOKTATAV PNTPIKAG (a) 1.090.057.628,71 805.534.962,18 454,700.480,44 102.599.033,04 ANOKTNON BUYATPIKWV, CUYYEVGV, KOIVONPaEImV & AoIN@v enevaioewv -5.180.000,00 -599.700,00 -5.950.398,78 -1.708.815,40
AaiopaTa peloyneiag (B) 21.377.082,27 20.412.136,83 0,00 0,00
ZUvoAo Idiwv kepalaiwv (y) = (a)+(B) 1.111.434.710,98 825.947.099,01 454.700.480,44 102. X 4 Eionpageig and nwAnon kAadou 200.500.000,00 200.500.000,00
MakponpoBeopEg dAveIakes unoxpsu)aelq 41.559.617,24 428.829.361,00 30.642.939,35 400.008.208,00 MPOOapHOYEG OXETICOMEVEG HE TNV NMANOT KAGS0U -36.442.309,81 -36.442.309,81
o/ € / Noinég | ur 38.266.458,00 76.532.263,40 38.398.978,86 72.766.119,61 AYOpa evouaTwV Kal GUAWY NAYIwV OTOIXEIWY -11.130.065,20 -16.790.089,49 -1.682.103,92 -4.001.373,90
BpaxunpoBeopeG SaVEIaKEG UNOXPEWTEIG 188.215.797,25 312.247.173,08 158.615.062,53 284.874.963,01 Eionpagei and NwANOEIG EVOOHAT®V Kal GUAGV NAYILV OTOIXEIWY 165.095,21 803.282,18 8.421,60 66.028,33
\oinég BpaxunpOBETHES UNOXPEWOEIG 161.773.428,01 172.286.118,04 39.521.445,72 65.457.659,12 Tokol eionpayBeveg 1.112.992,21 1.075.505,77 106.655,85 81.087,25
30voAo Unoxpemoewy (8) 429.815.300,50 989.894.915,52 267.178.426,46 823.106.949,74
ZYNOAO IAIQN KE®AAAIQN KAI YIIOXPEQZEQN (y)+(3) 1,541.250.011,48 1.815.842.014,53 721,878.906,90 925.705.982,78 Eionpa&n and ndAnon Xpnp/Kov NepIousiak@v OTOIXEIWY: -12.895.394,40 -7.762.046,44 -12.872.387,83 -7.377.553,36
Meiwon/(AUENGN) AOINMV HAKPONPOBESHWY aNAITACEWY 1.826.238,08 -3.216.136,11 1.363.982,38 -4.311.052,66
EneviuTIKEG POEG and SlaKoNEioeg SpacTnpIOTNTEG -863.848,72 -2.805.687,71 -861.453,23 -2.640.705,80
Z0voAo EI0pOMV / (ekpowv) and enevduTIkEG dPaaTnPIOTNTES (B) 137.092.707,37 -29.294.871,80 144.170.406,26 -19.892.385,54
X oot 1OTNT!
¢ and ekdobévTa / pBEvTa Saveia 41.051.598,54 31.081.721,60 22.000.000,00 19.298.000,00
Npo oroixsia kat Ei0pogg and xpnHaTodoTikéG HIoBOOEIG X 940.000,00 X X
, ; : . , : L . , : . , , . EE0(AEIG Baveiwy -199.922.772,58 -35.425.284,32 -170.378.169,93 -24.388.316,76
1.3 onpeiwon 1.1 Twv OIKOVOJIKGY KATAOTACEWY avagépovTal a. H enwvupia kai n Xpa TG KaTaoTaTikig £5pag yia k4B pia and Ti Taipeieg nou nepiAapBavovrav oTi & yia EE0QMOEIC UNOXPEOEWY AN XPNUATOBOTIKES HICBREIC (XpEOAUGIa) 13.179.112.73 23.988.925,76 £10.994.087,77 2.215.745,30
™mv HEPIO.ED 01.01.2013- 30.09.. 2013 kabwg Kai 1o nogoaTo e To onoio n ETaipeia GUPPETEIXE, GUETA 1) EUPETT, OTO PETOXIKO TOUG KE(DO)\GIO kal B. H useoéoq EVOWHATWONG NOU EQAPUOCTNKE, via KaOe eTaipeia nou Ayopa / ok s . 12.047.584 85 0.00 12.047.584 85 0.00
nepiiag Tav oTIg KATaoTaoeIG yia TNV nepiodo 01.01.2013 -30.09.2013 . 2. O1 avs)\svkrsq LprO)\OVIKﬂ XPAOEIG TNG pn'rplknq ETaipeiag kai Tov euvurplmv NG avaypapovral oTnv \YOpa / NAANON IIWV HETOXAWY R 4 R 4
Onpeiwon 13 TV OIKOVOHIKGV KAaTaoTacewy. 3. O apiBpodg Tou anaaxo)\ouuzvou npoownikoU aTov ‘OpIA0 KaTa mv 30.09.2013 avépyovrav ot 4.680 aTcuu kai otn MnTlen oe 1. 108 aropa. Tnv . X
30.09.2012 avépyovrav oe 6.632  GTopa yia Tov Opiko kai 2.723 dTopia yia TV MnTpikr. 4. ZTIC_ OIKOVOLIKEG KQTAOTAOEIG nepiAajiBavovTal Ta €EfG Nood a) yia Tov 'OpiAo npoBAEweig Mepiouara nAnpweévra 340,60 -16.022,14 -340,60 -16.022,14
yIa ENIBIKEG UNOXPEWOEIG € 438 XIA., NPOBAEYEIG yia avEAEYKTEG popoAoyIKa XProEIG € 873 xIA., npdBAeyn yia anolnuiwon npoowrikol € 2.514 xiA. kai Aoinég npoPAEweis € 5.881 xIA. B) yia Tnv Etaipeia npopAéweig XpNUaTOBOTIKEG POiG and SIakoneioeg SpacTnEIOTNTEG 0,00 0,00 0,00 0,00
Via_ enidIkeG UNOXPEWTEIG € 438 XIX., MPOBAEWEIG yia VENEVKTEG popoAoyIKG XPioei € 571 xiA. npdBAewn yia anognuinon npocwrikol € 1.356 xiA. kai Aoinég npoBAéweig € 5.301 XA 30VOAO EI0POGYV / (EKPOGV) ANd XPNUATOBOTIKEG SpACTRPIBTATES () -160.003.042,52 -7.408.510,62 -147.325.013,45 -7.322.084,20
5. H eTaipeia dev kaTexel idieg PeToXEG TNV 300 ZenTepBpiou 2013.
6.Ta nood nou avagépovtai ata "Aoind ouvoika éooda / £E0da PETa and Qopoug” Exouv GG €EG, yia Tnv eTaipeia Noad € 7.461 xIA. apopd kEPSOG anoTipno ITOOIKOVOUIKMV HECWV Kal Noad € 2.067 XIA. - . . . . .
agopd ££0B0 and uvu“éu&)\ousvo QOO €1008MPATOG Nou (J')(U/'IZ:’TU\ uE OTOI)(E\U"’}?)TJ oﬁvo)\)\(xou z\cgbmfn\(’)q svrlu yia gov Opiho , nocd € 7)(461 ()fl)\pchoguoispﬁogu%ngcrﬁg;q xpnuuml:)mov:pmmv péowv, noaod € 2. ())(52 KaBapi atgnon / (keiwon) oTa a -8.018.914,47 13.271.458,39 5.044.696.16 17.751.751,05
X\, agopd £€odo and avaBaMdpevo YOO EI00BMATOG NOU OXETIGETAl i OTOIXEIT TOU OUVOAIKOU EICOBAKATOG Kai nood € 17.502 XIA. apopd ouvaAayuaTikég Slagopés (Znpid) and peratponiy (@)+(B)+(v)
EKPETAANEUOEWY EEWTEPIKOU.
7. ANoyw TNnG epappoync Tou véou AAM 19 ané 01.01.2013, cUuPwva pe To onoio To UVOAO TNG avaloyIoTIKNAG {nuiag/képBoug nou NpokUNTEl 0 KABE Nepiodo I00AOYIOHOU, avayvwpileTal GPECa OE EEXwPIOTO I a 3 Kai 0 &vapEng o 126.483.148,41 135.501.551,10 11.729.895,39 20.841.347,43
Aoyapiaopo gtV kardoTaon anoteheopdTwy, n kabapii B€on Tou OpiAou kai TNG ETAIPEIAG 0TiG 31.12.2012 avapope@BNKe KkaTd 858 XA
8. 3T 22.4.2013 0AokANPMBNKE N Unovpcwzlau oupgwvia yia TV nm)\ncn nouomou 51% Tou KAadou TaE\b\umKou £pnopiou o onoloc; BpacTNPIONOIEITAl GTNV EKUETAAEUTN Kumo‘mpom)v i (POpoAOYNTWY m a & Kai 0 ARENG o 118.464.233,94 148.773.009,49 16.774.591,55 38.593.098,48

adwv oty €eABeTikr Dufry AG. Ei 3 zm:/\ean ™me , ano Tnv. tralpau n ToU KAGBOU Tou m{wéwummu Eunopiou 0 0noiog EI0PEPONKE GE BUYaTPIKN
€eTaipeia Tou opidou. Me TV oAokAfpwon Tng andoxiong, n Dufry AG uﬂEKTr]QE T0 51% TOU HETOXIKOU KEQaAaiou TNG avwTéPw BUYATPIKAG ETAIPEIAG MoU anoppd@nae Tov kKAGSo kai diatnpei Tn duvatotnTa va
anokToel To unoAoino 49% oe TEooepa XpOvia ae UAoyN eunopikr agia. 9.'0nwe avapepBnKe aTNV NPONYOULEVN ONUEIWON 0TA GTOIXEIA KATAGTACNG CUVONIK®V E00BWV TNG TPEXOUOAG NEPIOBOU EVOMOINBNKE HE TNV
HEBodo TG kaBaprig Béong kai n eTaipeia Kataotipata ApopohoynTav Eidov A.E.

10. O1 naong PUOEWG OUVAAAayEG (E1I0POEG & EKPOEG) CWPEUTIKA and TNV évapén Tng nepIodou, kaBmG Kai Ta uNdAoING TwWV anaIToEWV Kai UMoxpemoewv TnG ETaipeiag kar Tou opiou, aTn AfEN Tng nepiddou, nou
£X0UV NPOKUYE! and cUvVaAAayEG e Ta auvdedepéva pépn, onwg auta opifovTal ato A.A.M 24 £xouv wG akoAoUBwG:

MNood o€ XIA € ‘Ouidog Etaipeia
a) ‘Ecoda 3.345,00 24.721,90
B) 'Eoda 2.037,42 11.204,62
Y) Anartioeig 9.847,69 59.741,83
8) Yroxpemoeig 1.537,08 14.630,25
€) Zuvalayg kal apoiBEG BIEUBUVTIKMV OTEAEXMV Kal PEAMV Tng Aloiknong 2.997,80 2.425,94

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQN KEGAAAIQN
(gvonoinuéva kai pn evonoinpéva) Nooa EKPPAcHEVa OF EUPG

ZUvoAo 13inv kepalainv évapEng nepiddou ( 01.01.2013 kai 01.01.2012 avTioToixa)

ZUYKEVTPWTIKG GUVONIKG £003a HETA ano GOPOUG
Aikaiopata pelowngiag and PeTaBoAr) NooooTmV BuyaTpikov
AlavepnBévta pepiopara

\oINgG PETAROAEG

MANON 13iwV HETOXOV

ZUvoAo 13inv kepalaiov AfENG nepiddou ( 30.09.2013 kar 30.09.2012 avrioToixa)

‘Ouihog

30.09.2013

825.947.099,01
273.361.026,75
0,00

0,00

79.000,37
12.047.584,85
1.111.434.710,98

30.09.2012

739.750.807,53
88.803.767,43
0,00
0,00
0,00
0,00

4,574

Eraipeia
30.09.2013

102.599.033,04
340.053.862,55

0,00
0,00

0,00
12.047.584,85
454.700.480,44

30.09.2012

105.075.988,33
21.606.246,64
0,00

0,00

0,00

0,00
126.682.234,97




oT) Anaitoeig and SIEUBUVTIKA OTEAEXN Kal PEAN Tng Sloiknang 0,00 0,00
0) YNoxpe®aeig npog Ta SIeuBuVTIKG OTEAEXN Kal PEAN Tng Sloiknang 0,00 0,00

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKQN EZOAQN
(gvonoinuéva kai pn evonoinpéva) Nood EKPPACHEVA OE EUPG

01.01. - 30.09.2013

'OpiAog
01.01. - 30.09.2013
Aiakongiosg

P
KOKAOG £pyacitv 638.056.204,61
MikTa képdn 312.683.097,38
Képdn npo popwv, XpNUATOBOTIKGV Kal ENEVOUTIKGOV GNOTEAETHATWV 112.015.632,86
Képdn / Znpiég npo popwv 285.799.101,87
Képdn / Znpieg peta and gopoug (A) 280.962.480,72
Karavéperai og @
Képdn nou avaloyolv GTouG HETOXOUG TNG MNTPIKNG
Mn eAéyXOUOEG GUUHETOXEG
Z0voro

Aoina ouvolika £é0oda ( £€50da ) peta and gpopoug (B ) -12.093.329,94
ZUYKEVTPWTIKG GUVOAIKG £008a peT@ and @opoug (A) + (B ) 268.869.150,78
Karavéperai og @

Képdn nou avaloyolv GToUG HETOXOUG TNG MNTPIKNAG

Mn eAéyXOUOEG OUHHETOXEG

S0voho

Kepdn / Znpieg peTa and godpoug ava petoxr - Baoika (o€ €)
MpoTevopevo Wepioua oe €
Képdn npo @opwv,
Kal GUVOAIK®V anooBEcemv

127.227.423,75

01.07. - 30.09.2013

46.823.352,39
23.895.403,44
6.794.375,12
3.939.932,47
4.491.875,25

0,00
4.491.875,25

8.093.273,77

‘OpiAog
01.07. - 30.09.2013

Aiakoneiosg

P
KUkAog epyaciav 203.704.297,84
MikTd KéPSN 100.767.246,68
KEpdn npo popwv, XPNHATOBOTIKGV KAl ENEVOUTIKWV AMOTENECHATWV 32.491.463,06
Képdn / Znpiég npo popwv 42.453.392,31
Képdn / Znpieg peTa and opoug (A) 40.817.105,52
Katavéperal o€ :
Kepdn nou avaloyouv aToug HETOXOUG TNG HNTPIKAG
Mn €AéyXOUCEG OUHHETOXEG
Z0volo

Aoind ouvolika £0oda ( €§0da ) pera anéd poépoug (B ) -18.115.875,12
ZUYKEVTPWTIKG GUVOAIKG £003a peTa and popoug (A) + (B) 22.701.230,40
Karavéperal o€ :

Kepdn nou avaloyouv aToug HETOXOUG TNG HNTPIKAG

Mn eAéyXOUOEG GUHHETOXEG

Z0volo

Képdn / Znpieg peTa and opout ava peToxr - Pacika (oe €)
MpoTeivopevo pépiopa o €

Képdn npo gpopwv, DV,

P " 37.595.827,07
Ka1 CUVOMK®V anooBécewv

01.01. - 30.09.2013

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Etaipsia
01.01. - 30.09.2013
Aiakongioeg

KUkAog epyaciav 94.424.637,28
MikTa KéPSN 39.316.246,73
KEpdn npo popwv, XPNHATOBOTIKGV KAl ENEVOUTIKWV ArOTEAECHATWV -5.767.664,63
Képdn / Znpig npo popwv 331.305.317,74
Képdn / Znpieg peTa and @opoug (A) 330.152.411,87
Karavéperal o€ :

Képdn nou avaAoyouv aToug HETOXOUG TNG HNTPIKAG

Mn eAéyXOUCEG GUHHETOXEG

Z0volo

Aoina ouvolika £0oda ( €§0da ) pera and poépoug (B ) 5.393.661,52

ZUYKEVTPWTIKG GUVOAIKG £003a peTa and popoug (A) + (B)
Katavéperar o€ :

Képdn nou avaAoyouv aToug HETOXOUG TNG HNTPIKAG

Mn €AéyXOUCEG GUHHETOXEG

Z0volo

335.546.073,39

Képdn / Znpieg peTa and opouc ava peToxr - Bacika (oe €)
MpoTeivopevo pépiopa o €

Képdn npo @opwv,
Kal CUVOAIKQV anooBécewv

-1.246.124,23

01.07. - 30.09.2013

46.537.164,10
23.187.358,34
6.800.585,92
3.955.846,38
4.507.789,16

0,00
4.507.789,16

8.059.933,79

Eraipgia
01.07. - 30.09.2013
Aiakongioeg

KUkAog epyaciav 38.623.999,29
MIKTG KEPBN 15.128.831,27
Képdn npo popwv, XpNHATOBOTIKGV Kal ENEVOUTIKGV ANOTEAETHATWV -1.252.270,04

-7.494.810,14
-7.640.911,75

Képdn / ZnpiEg npo popwv

KEpdn / Znpieg pera and @opoug (A)
Katavéperar o€ :

Képdn nou avaAoyouv GToug HETOXOUG TNG MNTPIKNG
Mn EA&yXOUOEG GUUHETOXEG

Z0volo

Aoina ouvolika £é0oda ( £€50da ) pera and gopoug (B ) 1.735.506,60
ZUYKEVTP®TIKG OUVOAIKG £008a HETG and Qopoug (A) + (B ) -5.905.405,15
Katavéperar o€ :

Képdn nou avaAoyouv GToug HETOXOUG TNG MNTPIKNG

Mn) EA&yXOUOEG GUMHETOXEG

Z0volo

Kepdn / Znpieg peTa and godpoug ava petoyr - Baoika (oe €)
MpoTevopevo pépiopa o €

Képdn npo gopwv, DV, & a
Kal GUVOMK®V anooBéosmv

177.021,20

0,00
0,00

0,00

01.01. - 30.09.2013

Zivolo
684.879.557,00
336.578.500,82
118.810.007,98

289.739.034,34
285.454.355,97

284.480.240,10
974.115,87

285.454.355,97

-12.093.329,94
273.361.026,03

272.396.080,59
964.945,44

273.361.026,03

4,2697

135.320.697,52

01.07. - 30.09.2013

Zivolo
203.704.297,84
100.767.246,68

32.491.463,06
42.453.392,31
40.817.105,52

40.350.482,85
466.622,67
40.817.105,52

-18.115.875,12
22.701.230,40

22.252.572,72
448.657,68
22.701.230,40

0,6097

37.595.827,07

01.01. - 30.09.2013

Total

140.961.801,38
62.503.605,07
1.032.921,29
335.261.164,12
334.660.201,03

334.660.201,03
0,00

334.660.201,03

5.393.661,52
340.053.862,55

340.053.862,55

340.053.862,55

5,0057

6.813.809,56

0,00 01.07.-30.09.2013

Total

38.623.999,29
15.128.831,27
-1.252.270,04
-7.494.810,14
-7.640.911,75

-7.640.911,75
0,00
-7.640.911,75

1.735.506,60
-5.905.405,15

-5.905.405,15
0,00
-5.905.405,15

-0,1141

177.021,20

01.01. - 30.09.2012

paoTnpPIdTNTEG
600.827.826,36
294.457.411,35
81.001.369,82
49.857.148,31
32.084.307,08

-818.589,12
31.265.717,96

96.722.533,53

01.07. - 30.09.2012

‘Opihog
01.01. - 30.09.2012
Alakongioeg
oTNTEG

240.708.727,08
123.017.625,81
70.864.338,57
64.368.070,21
57.538.049,47

0,00
57.538.049,47

75.180.153,20

‘Opihog
01.07. - 30.09.2012

Alakoneiosg

PaOTNPISTNTEG
183.917.273,54
91.556.439,93
20.870.972,12
9.929.228,15
5.092.025,18

-19.809.992,03
-14.717.966,85

26.347.621,01

01.01. - 30.09.2012

nTeg
124.732.820,02
61.198.260,32
38.575.301,21
36.231.623,91
31.519.252,85

0,00
31.519.252,85

40.042.523,53

Etaipeia
01.01. - 30.09.2012
Alakongioeg

paoTnpPIdTNTEG

93.814.107,05
38.282.901,58
-9.198.262,91
-36.348.952,15
-36.496.360,51

2.347.426,62
-34.148.933,89

-4.139.964,37

01.07. - 30.09.2012

nreg

230.162.493,70
119.549.871,30
69.034.680,84
62.585.201,27
55.755.180,53

0,00
55.755.180,53

73.155.413,07

Etaipeia
01.07. - 30.09.2012
Alakongioeg

paoTNPISTNTEG

oTnTEG

33.645.421,26
11.548.973,79
-3.526.667,86
-12.887.080,36
-12.913.108,72

-93.922,42
-13.007.031,14

-1.785.769,30

120.421.763,79
59.853.363,02
37.936.581,85
35.604.188,49
30.891.817,43

0,00
30.891.817,43

39.336.548,25

01.01. - 30.09.2012
Z0voho
841.536.553,44
417.475.037,16
151.865.708,39
114.225.218,52
89.622.356,55

88.736.183,14
886.173,41
89.622.356,55

-818.589,12
88.803.767,43

87.916.333,42
887.434,01
88.803.767,43

0,7948

171.902.686,73

01.07. - 30.09.2012
Zlvoho

308.650.093,56
152.754.700,25
59.446.273,33
46.160.852,06
36.611.278,03

36.265.175,37
346.102,66
36.611.278,03

-19.809.992,03
16.801.286,00

16.457.691,42
343.594,58
16.801.286,00

0,4598

66.390.144,54

01.01. - 30.09.2012
Total

323.976.600,75
157.832.772,88
59.836.417,93
26.236.249,12
19.258.820,02

19.258.820,02
0,00
19.258.820,02

2.347.426,62
21.606.246,64

21.606.246,64

21.606.246,64

0,0194

69.015.448,70

01.07. - 30.09.2012
Total

154.067.185,05
71.402.336,81
34.409.913,99
22.717.108,13
17.978.708,71

17.978.708,71
0,00
17.978.708,71

-93.922,42
17.884.786,29

17.884.786,29
0,00
17.884.786,29

0,1054

37.550.778,95
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O NPOEAPOX TOY A.Z.

AHMHTPIOZ KOYTZOAIOYTZOZ
A.A.T AK 031337

0 AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

FEQPIIOZ KOYTZOAIOYTZOX
A.A.T. AB 593469

‘AyloG ZTéavog, 28 NogpBpiou 2013

O ANATMAHPQTHE AIEYOYNQN ZYBOYAOX &

FENIKOZ AIEYOYNTHZ

EMMANOYHA ZAXAPIOY
A.A.T. T005560

0 OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHZ

®PATKIZKOZ MPATIQNHE

A.AT. AB017181

0 AIEYOYNTHZ AOFIZTHPIOY

FEQPIIOZ ANABANOZ
A.A.T. AI 518859
AP.AA. O.E.E. 0008211 A' TAZHZ




